7f __ _
ESTADO DO PARA
PÇ)DER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ
VEREADOR MAURO LUIZ DE OLIVEIRA WANZELLER

r::r e

REQUERIMENTO Nº 004/2024

Exmo. Sr. Marcelo Augusto Andrade Sarubbi, Presidente da Câmara
Municipal de Oriximiná-PA.

Senhor presidente, senhoras e senhores vereadores,
Mauro Luiz de Oliveira Wanzeller, vereador da Câmara Municipal de

Oriximiná, nos termos regimentais, no exercício das prerrogativas e atribuições
que são conferidas na condição de vereador. Vem requerer, por meio deste,
reparos no bairro Jesus Misericordioso, especificamente na travessa
Saracura e ruas adjacentes. Populares moradores do bairro Jesus
Misericordioso solicitaram ajuda à Câmara Municipal para que sejam feitos
reparos nas ruas do bairro, pois, alunos estão com dificuldade de transportar-
se para a escola e ocorrem alagamentos nas casas dos moradores devido a
situação critica das vias.

Pelo exposto o signatário requer a douta mesa Executiva que após o
tramite regimentar o requerimento seja aprovado.

Nestes termos,

Aguardo deferimento.

Câmara Municipal de Oriximiná, Sala das sessões, Plenário Lucelindo
Tavares, em 19 de março de 2024.

ANZELLER

A

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}